

ടി-ടെണ്ടർ നോട്ടീസ് -2

ജില്ലയിലെ റവന്യൂ ഓഫീസുകളിലെ ഉദ്യോഗസ്ഥർക്ക് ദുരന്തനിവാരണം ഫലപ്രദമായി നടത്തുന്നതിന് താഴെ പറയുന്ന ഉപകരണങ്ങൾ വാങ്ങുവാൻ 10/06/2020 ലെ ടെണ്ടർ നോട്ടീസ് പ്രകാരം തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ടിട്ടുണ്ടായിരുന്നു. എന്നാൽ ടെണ്ടറിൽ ആവശ്യത്തിന് ആളുകൾ പങ്കെടുത്തിട്ടില്ല എന്ന കാരണത്താൽ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന പട്ടികപ്രകാരമുള്ള വസ്തുക്കൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് കേരള സ്റ്റോർസ് പർച്ചേസ് മാനുവൽ പ്രകാരം വിതരണക്കാരിൽ നിന്നും രണ്ടാമത് തവണയം ടെണ്ടർ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

Sl no	Item	No of units	Specification	Delivery period
1	Rain Coat	226	Fluorescent, Full Sleeve, XL-126, XXL-100 (Full cover-50 Nos for women)	3 Days
2	Gum Boots	226	Rain boots	3 Days
3	Gloves	5000 pair	Latex-Disposable	3 Days
4	Umbrella	110	Large Size	5 days
5	Power Bank	60	Battery Lion 20000 Mah	5 days
6	High End Desktop(All in one PC)	2	Display.23.8 Inch wide screen. WLED anti glare. CPU.Intel Core I 7 9 th Gen. Ram. 16 GB DDR 3 Hard Disk . 1 TB, 256 ssd Network. Ethernet, Wifi, Bluetooth Integrated 1 MP webcam. Pop up webcam Graphics Card. 1 GB integrated Warranty. 3Years onsite warranty	5 Days
7	High end laptop(1	Display. 15.6 WLED Backlit CPU 8 GB DDR4 Ram Hard Disk. 512 GB SSD Network. Ethernet (RJ45) wireless , Bluetooth Graphics Card. 1 GB integrated Warranty. 3Years onsite warranty	5 Days
8	Portable Projector	1	Type DLP Connectivity USB Resolution . 1920X1200 Brightness . 2000 Lumens or	5 Days

		higher Warranty. 3 Years onsite warranty. Lamp 1000 hours or higher	
--	--	--	--

ടെണ്ടർ ഫോം, അനുബന്ധ രേഖകൾ കളക്റ്ററേറ്റിൽ നിന്നും 600/- രൂപ നിരക്കിൽ ലഭ്യമാവുന്നതാണ്. താൽ പര്യുള്ള സ്ഥാപനങ്ങൾക്ക് 23/06/2020 വൈകിട്ട് 3 മണിമുതൽ 25/06/2020 4.00 വരെ കളക്റ്ററേറ്റിലെ ഫുസൂർ ശിരസ്യാദാരിൽ നിന്നും ടെണ്ടർ ഫീ നേരിൽ ഒടുക്കി വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ഐറ്റം വൈസ് ക്വട്ടേഷൻ നല്ലമ്പോൾ കൃത്യമായി ജി എസ് ടി സഹിതമുള്ള വില രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. ഒരു ഐറ്റം ടെണ്ടർ ചെയ്യുമ്പോൾ ഒരു കമ്പനിയുടെ ഐറ്റം മാത്രമേ രേഖപ്പെടുത്താവൂ. ടെണ്ടർ രേഖകളായി താഴെ പറയുന്നവ നല്ലേണ്ടതാണ്.

- 1- കമ്പനിയുടെ പാൻ കാർഡ് & GST രജിസ്ട്രേഷൻ നം
- 2- കമ്പനിയുടെ ലൈസൻസ്
- 3- 2019-20 വർഷത്തെ സാമ്പത്തിക കണക്ക്
- 4- ഡാറന്റി രേഖകൾ
- 5- പൂരിപ്പിച്ച്, ഒപ്പിട്ട ടെണ്ടർ ഫോം

ഇത്തരത്തിൽ നല്ല ടെണ്ടർ ഫോമിനോടൊപ്പം നിരതദ്രവ്യമായി 3000/- രൂപ (മൂവായിരം രൂപ മാത്രം) ജില്ലാ കളക്ടർ, വയനാടിന്റെ പേരിൽ എടുത്ത് ഡിഡി സഹിതം 26/06/2020 ന് 4.30 മണിക്ക് മുമ്പായി കളക്റ്ററേറ്റിലെ ഫുസൂർ ശിരസ്യാദാരി മുമ്പാകെ സിൽ ചെയ്ത് കവറിൽ നല്ലേണ്ടതാണ്. വൈകി വരുന്ന ടെണ്ടറുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. 26/06/2020 ന് 4.30 മണിക്ക് ടെണ്ടർ തുറക്കുന്നതും, അന്നേദിവസം തന്നെ ടെണ്ടർ ഉറപ്പിക്കുന്നതുമാണ്. ടെണ്ടർ തുറക്കുന്ന ദിവസം ഹാജരാവുന്നതിന് പ്രത്യേക അറിയിപ്പ് നല്ലുന്നതല്ല. ഇത് അറിയിപ്പായി കണക്കിലെടുത്ത് ടെണ്ടറിൽ പങ്കെടുക്കുന്നവർ ഹാജരാവേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടർ ലഭിച്ച സ്ഥാപനം നിശ്ചിത ദിവസത്തിനകം നിർബന്ധമായും സാധനങ്ങൾ സപ്ലൈ ചെയ്യേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യം ടെണ്ടർ നടപടികൾ അവസാനിക്കുന്ന മുറയ്ക്ക് തിരികെ നല്ലുന്നതാണ്.

sd
ജില്ലാ കളക്ടർ
വയനാട്

Approved for issue

Jr Supdt

ജില്ലാ ഇൻഫർമേഷൻ ഓഫീസർ, പത്രത്തിൽ പരസ്യം നല്ലുന്നതിന്
ജില്ലാ ഇൻഫർമാറ്റിക്സ് ഓഫീസർ, വെബ് സൈറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തുന്നതിന്
തഹസീൽദാർ, നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തേണ്ടതിന്
ഫുസൂർ ശിരസ്യാദാരി, ടെണ്ടർ ഫോം, രജിസ്റ്ററിൽ രേഖപ്പെടുത്തി നല്ലേണ്ടതും, നിശ്ചിത തീയതിക്ക് മുമ്പായി ലഭിക്കുന്ന ടെണ്ടർ കവറുകൾ വാങ്ങി സൂക്ഷിക്കേണ്ടതുമാണ്.

ANNEXURE 12

FORM OF SHORT TENDER- Re-TENDER

No DCWYD/ DM1/3980/2020

Department:Land Revenue(District Emergency Operating Center)

Sealed tenders are invited for the supply of the following stores

Sl no	Item	No of units	Specification
1	Rain Coat	226	Fluorescent, Full Sleeve, XL- 126, XXL-100 (Full cover-50 Nos for women.)
2	Gum Boots	226 Pairs	Rain boots
3	Gloves	5000 pair	Latex-Disposable
4	Umbrella	110	Large Size
5	Power Bank	60	Battery Lion 20000 Mah
6	High End Desktop(All in one PC)	2	Display.23.8 Inch wide screen. WLED anti glare. CPU.Intel Core I 7 9 th Gen. Ram. 16 GB DDR 3 Hard Disk . 1 TB, 256 ssd Network. Ethernet, Wifi, Bluetooth Integrated 1 MP webcam. Pop up webcam Graphics Card. 1 GB integrated Warranty. 3Years onsite warranty
7	High end laptop(1	Display. 15.6 WLED Backlit CPU 8 GB DDR4 Ram Hard Disk. 512 GB SSD Network. Ethernet (RJ45) wireless , Bluetooth Graphics Card. 1 GB integrated Warranty. 3Years onsite warranty
8	Portable Projector	1	Type DLP Connectivity USB Resolution . 1920X1200 Brightness . 2000 Lumens or higher Warranty. 3 Years onsite warranty. Lamp 1000 hours or higher

The envelopes containing the tender should bear the superscription“Tender for DEOC Wayanad” and should be

addressed to "District Collector, Wayanad". Last date for receipt of tenders will be 26/06/2020 4.00 pm. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at Collectorate , Kalpetta.on 26/06/2020 4.30 pm in the presence of such of the tenderer or their authorized representatives who may be present at that time. No separate invitation notice will be issued in this regard. Parties concerned are requested to consider this as invitation notice. Intending tenderers may, on application to the "District Collector, Wayanad" obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted.

Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of `600/- Rs (Six Hundred only) which is the price fixed for a form/set of forms and which is not refundable under any circumstances. The Tender forms will be available with Husur Sheristadar , Collectorate, Kalpetta from 23/06/2020 3.pm onward. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed on 25/06/2020 at 4.30 pm. Cheques, postage stamps, etc., will not be accepted towards the cost of forms, nor will the forms be sent per V.P.P. Duplicate tender forms, if required will be issued at `Rs 300 /- per copy.

sd
District Collector, Wayanad

Approved for issue

Jr Supdt

Place:Kalpetta
Date:23/06/2020

The envelopes containing the tender should bear the
superscription-Tender for DEOC Wayanad and should be